
喜多村石油株式会社 

 

新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

「Dr.Drine甘木南店」に勤務しているアルバイト１名に、新型コロナウイルス感染症の 

陽性反応が出たことを2月15日（水）に確認いたしました。 

当該店舗につきましては、当該従業員が勤務する共用部分の消毒作業など 

感染拡大抑止に向けた対応を徹底したうえで営業を継続しております。 

 

今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

  

 

 

 

【お問い合わせ先】 

営業サポートグループ 廣重・森尾 

0942-35-5251（9：00～17：30） 

 



喜多村石油株式会社 

 

新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

「Dr.Drine甘木南店」に勤務している社員１名に、新型コロナウイルス感染症の 

陽性反応が出たことを2月17日（金）に確認いたしました。 

当該店舗につきましては、当該従業員が勤務する共用部分の消毒作業など 

感染拡大抑止に向けた対応を徹底したうえで営業を継続しております。 

 

今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

  

 

 

 

【お問い合わせ先】 

営業サポートグループ 廣重・森尾 

0942-35-5251（9：00～17：30） 

 


